2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е

«16» апреля  2009 года	                                                                                  №34
         г. Лянтор

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 25 августа 2008 года № 129 «О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор»

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 25 августа 2008 года № 129 «О согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор» следующие изменения:
1.1. Исключить из приложения пункты 2.1, 2.1.1, 2.2, 2.2.1, 2.3, 2.3.1.

2. Направить решение о внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор в комитет имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района.

Глава городского
поселения Лянтор					     	                    В.В. Алёшин

image1.emf

oleObject1.bin